uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de vierde
verdieping van na te melden gebouw met een afzonderlijke
berging gelegen in de kelder van dit gebouw te 1087 JB
Amsterdam, Kiekstraat 94, kadastraal bekend gemeente
Amsterdam, sectie AU, nummer 445 A-66, uitmakende het
zesenzeventig/zesduizend negenhonderddrieëntwintigste
(76/6.923e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
bestaande uit het hoofdappartement, omvattende de
bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van zesendertig
(36) vrije sector koopwoningen met bergingen en dertig
(30) woningen met dertig (30) bergingen, ten tijde van de
ondersplitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
gemeente Amsterdam, sectie AU, nummer 445 A-2,
uitmakende het zesduizend negenhonderddrieëntwintig/
zeventienduizend zesentachtigste (6.923/17.086e)
onverdeeld aandeel in de hoofdgemeenschap, bestaande
uit het appartementencomplex genaamd ''IJburg blok 30''
met ondergrond omvattende:
- achtentachtig (88) sociale huurwoningen met bergingen;
- zesendertig (36) vrije sector koopwoningen met
bergingen;

[...]

omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op 
de vierde verdieping van na te melden gebouw met een afzonderlijke berging 
gelegen in de kelder van dit gebouw te 1087 JB Amsterdam, Kiekstraat 94, 
kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AU, nummer 445 A-66, 
uitmakende het zesenzeventig/zesduizend negenhonderddrieëntwintigste 
(76/6.923e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 
hoofdappartementsrecht, omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik 
van zesendertig (36) vrije sector koopwoningen met bergingen en dertig (30) 
woningen met dertig (30) bergingen, ten tijde van de ondersplitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AU, nummer 
445 A-2, uitmakende het zesduizend negenhonderddrieëntwintig/zeventienduizend 
zesentachtigste (6.923/17.086e) onverdeeld aandeel in de hoofdgemeenschap, 
bestaande uit het appartementencomplex genaamd "IJburg blok 30" met 
ondergrond omvattende: 
- achtentachtig (88) sociale huurwoningen met bergingen; 
- zesendertig (36) vrije sector koopwoningen met bergingen;